

# Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab

Bagsværdvej 82

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 36081848

## Årsrapport for 2018

(Opstillet uden revision eller review)

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2019

---

Claus Jørn Fetterlein  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Bagsværdvej 82 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	36081848
Stiftelsesdato	4. september 2014
Hjemsted	Lyngby-Tårbæk
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Claus Jørn Fetterlein, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive revisionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 668.927, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 1.674.185, og en egenkapital på kr. 999.552. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.567.499</b>	<b>1.193.359</b>
Personaleomkostninger	1	-668.732	-526.437
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.000	-25.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>873.767</b>	<b>641.922</b>
Finansielle omkostninger	2	-3.525	-68
<b>Resultat før skat</b>		<b>870.242</b>	<b>641.854</b>
Skat af årets resultat		-201.315	-119.193
<b>Årets resultat</b>		<b>668.927</b>	<b>522.661</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		368.927	522.661
<b>Resultatdisponering</b>		<b>668.927</b>	<b>522.661</b>



Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.667	41.667
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>16.667</b>	<b>41.667</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.667</b>	<b>41.667</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.057	191.050
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	100.000	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		552.203	458.586
Andre tilgodehavender		94.187	11.250
Periodeafgrænsningsposter		24.489	10.315
<b>Tilgodehavender</b>		<b>984.936</b>	<b>771.201</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>672.582</b>	<b>592.710</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.657.518</b>	<b>1.363.911</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.674.185</b>	<b>1.405.578</b>

Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført resultat	5	949.552	580.625
<b>Egenkapital</b>		<b>999.552</b>	<b>630.625</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.209	84.218
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		335.003	137.688
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		232.626	378.955
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		70.295	62.342
Periodeafgrænsningsposter		1.500	111.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>674.633</b>	<b>774.953</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>674.633</b>	<b>774.953</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.674.185</b>	<b>1.405.578</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	642.508	531.846
Andre omkostninger til social sikring	4.739	4.589
Andre personaleomkostninger	21.485	-9.998
	<u>668.732</u>	<u>526.437</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.525	68
	<u>3.525</u>	<u>68</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	100.000	100.000
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Selskabskapitalen er uændret.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Saldo primo	580.625	57.964
Årets tilgang	368.927	522.661
Årets afgang	-300.000	0
Afsat ekstraordinært udbytte i årets løb	300.000	0
Saldo ultimo	<u>949.552</u>	<u>580.625</u>

**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.